&

2411 AYUNTAMIENTO.

FIDEICOMISO PROMOTORA MUNICIPAL DE TIJUANA (a)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018 (b)

TIJUANA

{PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprcbado
(d}

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I, Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobiernc (A=a1+a2+a3+ad+a5+ab+a7+a8)
al) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobierna
ad) Relaciones Exteriores
ab) Asuntos Financieros y Hacendarios
ab) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+h3+b4+b5+h6+b7)
b1) Proteccién Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacién
b6} Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Scciales

C. Desarrollo Econémico {C=c1+c2+c3+cd+c5+ch+cT+cB+c9)
c¢1) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
c5) Transporte
¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo
¢c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Ofras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y Aporiaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Il. Gasto Etiquetado (llI=A+B+C+D)
A, Gobierno (A=ai+a2+al+ad+a5+a6+ai+a8)
a1) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacion de la Politica de Gobiemo
a4) Relaciones Exteriores
ab) Asuntos Financieros y Hacendarios
ab) Seguridad Nacional
ar) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+h3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econdmico (C=c1+c2+c3+cd+c5+c6+cT+c8+c9)
c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
c6) Comunicaciones
c7) Turismo
c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Ofras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

13,064,134
0

13,064,134

13,064,134

790,460
0

790,460

790,460

o

13,854,594

coocoocooc oo

13,854,594
0
13,854,594

coocooooo coococooocooo oo o oo cCoococoCcooOoO OO coooa

CcCooco0CoO0 o oo

8,381,465
0

8,381,465

8,381,465

8,207,850
0

8,207,850

8,207,850

5,473,129

cCooocoococoa

5,473,129

5473129

coocoo

cCocoocoocoo SCooocoocoooo oo o oo SCoococoocoooo

(=R =l=N=N N - NN --1




: FIDEICOMISO PROMOTORA MUNICIPAL DE TIJUANA (g)
!}@ Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacidn Funcional {Finalidad y Funcidn)
-’i’-‘i‘j’fj‘h"ﬁx Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018 (b}
{PESOS)
Egresos
Concepto (c) P T Subgjercicio (e)
prabado mpliaciones| :
) iReduceiones Modificado Devengado Pagado
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0 0 0 0 0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financlero de la Deuda 0 0
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes 0 0
Niveles y Ordenes de Gobiemo

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0 0
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores 0 0
Ill. Total de Egresos (lll =1+1I) 13,064,134 790,460 13,854,594 8,381,465 8,207,850 5,473,129




