

FIDEICOMISO PROMOTORA MUNICIPAL DE TIJUANA (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018 (b) (PESOS)

Concepto (c)						
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	13,064,134 0	790,460 0	13,854,594 0 0 0 0 0 0 0 0 0	8,381,465 0	8,207,850 0	5,473,129 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental	13,064,134	790,460	13,854,594	8,381,465	8,207,850	5,473,129
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	13,064,134	790,460	13,854,594 0 0 0 0 0 0	8,381,465	8,207,850	5,473,129 0 0 0 0 0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Mineria, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) A. Gobierno (A-a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	0	0	0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	0	0	0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Minería, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	o	0	0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0



FIDEICOMISO PROMOTORA MUNICIPAL DE TIJUANA (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018 (b)
(PESOS)

Concepto (c)						
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0	0	0	0 0 0 0
III. Total de Egresos (III = I + II)	13,064,134	790,460	13,854,594	8,381,465	8,207,850	5,473,129